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Отдел сельского и колхозного  

строительства Колушкинского 

 райисполкома                                                    1946г. – 1956г. 

 

 

сл. Колушкино 

Колушкинский район 

Ростовская область 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Отдел сельского и                                                              Утверждаю 

колхозного строительства                                     Глава Тарасовского района                           

Колушкинского райисполкома                              ___________М.И.Карпенко 
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Фонд № Р - 15 Л 

ОПИСЬ № 1 Л 

дел по личному составу  

за 1946 - 1956г. 

№ 

п/п 

Инде

кс 

дела 

Заголовок дела Крайние  

даты 

Количес

тво 

листов 

Приме

чание 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 Колушкинский районные 

отдел по строительству в 

колхозах 

 

1946 год 

 

Расчетно-платежные ведомости 

рабочих и служащих  

 

1949 год 

 

Расчетно-платежные ведомости 

рабочих и служащих 

 

1950 год 

 

Расчетно-платежные ведомости 

рабочих и служащих 

 

1951 год 

 

Расчетно-платежные ведомости 

рабочих и служащих 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

янв. – дек. 

 

 

 

 

янв. – дек. 

 

 

 

 

янв. – дек. 

 

 

 

 

янв. – дек. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18 

 

 

 

 

25 

 

 

 

 

22 

 

 

 

 

17 

 

 

 

 

 



 

 

5 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

7 

 

 

 

 

8 

 

 

 

 

9 

 

 

 

 

10 

1952 год 

 

Расчетно-платежные ведомости 

рабочих и служащих 

 

1953 год 

 

Расчетно-платежные ведомости 

рабочих и служащих 

 

1954 год 

 

Приказы с № 1 по № 6 по 

личному составу, 

с № 1 по № 8, 

с № 1 по № 9 

 

Расчетно-платежные ведомости 

рабочих и служащих 

 

1955 год 

 

Расчетно-платежные ведомости 

рабочих и служащих 

 

1956 год 

 

Расчетно-платежные ведомости 

рабочих и служащих 

 

 

 

янв. – дек. 

 

 

 

 

янв. – дек. 

 

 

 

 

2 янв. 1954 – 

4 дек. 1956 

 

 

 

янв. – дек. 

 

 

 

 

янв. – дек. 

 

 

 

 

янв. – дек. 

 

 

 

21 

 

 

 

 

14 

 

 

 

 

7 

 

 

 

 

24 

 

 

 

 

27 

 

 

 

 

25 

 

В данный раздел описи включено 10 (десять) ед.хр. с № 1 по № 10, в том 

числе: 

литерные номера:  

пропущенные номера:  

 



Опись составил: 

Ведущий специалист 

архивного сектора                                                                       Л.В.Полякова 

 

Начальник архивного сектора                                                   Л.И.Гончарова 

15.09.2015г 

 

СОГЛАСОВАНО                                                                 СОГЛАСОВАНО 

Протокол ЭПК                                                                      Протокол ЭК 

от «       »         №         

 

 

 


